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i skrivande stund är vi inne i mitten av 
maj. Semesterplanerna börjar smidas och 
bilden av den perfekta sommaren börjar 
framträda. Vad förknippar just du med som-
maren? Glass och strandbesök? Ledighet och 
resor? Måla om huset och fixa i trädgården? 
Båtturer och vandring? Utefrukost? Grill-
middagar och rosévin i goda vänners lag? 
Fara som en tok för att hinna besöka alla 
släktingar som du inte hunnit med under 
terminen? Kampen för att få pengarna att 
räcka till för allt det som står på dina barns 
önskelista under sommarlovet? Hoppet om 
att i alla fall kunna vara ledig någon vecka 
från jobbet? Sorgen över att inte ha någon 
att dela de ljumma sommarkvällarna med? 

Som med så mycket annat så är många 
av oss experter på att måla upp den där 
idylliska bilden av sommaren. Dessutom är 
vi tvärsäkra på att ”alla andra” har det precis 
så där fantastiskt som vi föreställer oss och 
många av oss slår knut på oss själva för att få 
tiden, ekonomin och orken att räcka för att 
leva upp till allt det där som verkar krävas 
för den perfekta sommaren… 

igår hängde jag upp hängmattan tillsam-
mans med barnen. Hängmattan är min idyl-
liska bild av sommaren; sol, vila, fågelkvitter, 
lugn och ro. Jag vill inte påstå att jag själv 
använder den särskilt ofta – om sanningen 
ska fram så tycker jag faktiskt att det är gan-
ska obekvämt. Men just hängmattan blir en 
symbol för återhämtning och kravlöshet. Att 
bara ligga där och blicka upp mot lövverket 
och molnen som dansar förbi.

Vi behöver återhämtning. Vi behöver 

vila. Oavsett vilken ålder vi har eller livs-
situation vi befinner oss i. Och kanske behö-
ver vi det extra mycket denna sommar i en 
situation där oron i omvärlden är påtaglig.

För oavsett krig, lidande, nöd och terror 
så kommer solen att lysa från klarblå himmel 
också denna sommar, fåglarna kommer att 
kvittra och havets vågor kommer att inbjuda 
till bad och lek. Det är alldeles gratis och 
kravlöst. Och min förhoppning är att du, 
oavsett i vilken livssituation just du befinner 
dig i, kan få en smula återhämtning under 
sommaren.

Dessutom är du alltid välkommen till 
församlingens aktiviteter i sommar! Guds-
tjänster, konserter, sommarcafé… det finns 
något för alla! Vi ser fram emot att få möta 
just dig!

Med önskan om en vilsam och njutbar 
sommartid! 

      När dagen fylls av fågelsång,
när äng och hagar blommar,
när markens hela rikedom
förkunnar Nordens sommar.
Då spelar Skaparen
och vi är toner i hans symfoni
av ljud och ljus och färger.
       Sv Ps 754
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Sommar, lek och café
När andra verksamheter tar sommarlov, och semestern står för 
dörren, fortsätter Barn- och familjeverksamheten på Ingarö.  
Under tre veckor med start 13 juni blir det café både i församlings- 
gården Kyrkettan, vid Gustavsbergs kyrka, och på Ingarö utanför  
församlingshemmet. 
läs mer på nästa sida
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– Nu har jättesåpbubblorna kommit, 
utbrister församlingens pedagog Caroline 
Blad, som tillsammans med Therése Hamber 
ansvarar för caféveckorna på Ingarö. Trots att 
det bara är i slutet av april har förberedelserna 
varit igång sedan en tid tillbaka. 

Hur går det? 
– Jodå, det rullar på, men det är mycket 

att hålla koll på, intygar Therése Hamber. Det 
är pysselgrejor som ska beställas och aktivite-
ter som ska planeras. Som tur är får vi hjälp 
under de tre veckorna av sommararbetande  
ungdomar. Utan dem skulle det inte fungera 
lika bra, de är jätteviktiga.

Men vad händer på Ingarö under de där 
veckorna?

– Massor… varje dag är det sångstund  
klockan 10.30 i gröngräset, därefter kan man 
pyssla och leka. Vissa dagar är det tema, då 
blir det lite extra och full rulle under dagen. 
De dagar det är tema är det tipspromenad 
och man får gärna komma utklädd, men det 

är absolut inget krav. Sen får man naturligtvis 
inte glömma bort vårt café. Där kommer man 
kunna köpa luncher, sallader och fika.

– Nu låter det här som man måste hålla 
igång hela dagen för att besöka oss, så är det 
verkligen inte. Det går lika bra att bara slå sig 
ned i den vackra äppellunden och njuta av en 
kopp kaffe från caféet, säger Therése.

under flera somrar har församlingen 
haft café och lunchservering i församlingsgår-
den Kyrkettan, vid Gustavsbergs kyrka. I fjol 
var det premiär för caféet på Ingarö. 

– Ja, det stämmer. Det slog väl ut och var 
verkligen uppskattat. Vi hade fått till en bra 
balans mellan fri lek och organiserade akti-
viteter. Det hoppas vi att även årets besökare 
kommer upptäcka, säger Caroline Blad.  

Apropå besökare, vilka riktar ni er till?
– I första hand är det barn och familjer 

som är hemma under dessa veckor. Men 
givetvis är alla välkomna. Vi vill att det ska 

vara en skön somrig miljö där besökare i olika 
åldrar ska känna sig hemma. Om vi får önska, 
skulle vi gärna se fler ungdomar och äldre, 
säger Therése, och passar samtidigt på att 
påminna om att det i år kommer vara allsång 
för barn vid temadagen torsdag 30 juni. 

– Det är en nyhet för i år och ska bli 
jätteroligt! Allsången kommer vara utomhus, 
så jag rekommenderar att alla tar med sig filt 
och picknickkorg, avslutar hon.

På baksidan av tidningen kan du läsa mer 
om de olika temadagarna och vad du kan klä 
ut dig till.

parallellt med caféet på Ingarö är Café 
Kyrkettan i församlingsgården i Gustavsberg 
öppet. Det har samma tider och dagar som 
på Ingarö. Förutom att äta lunch kommer det 
finnas möjligheter till lek för de mindre. Nytt 
för i år är allsång och bingo. Du kan läsa mer 
om Café Kyrkettan på tidningens baksidan. 
Varmt välkommen till våra caféer!

Café Äppellunden på Ingarö är en lummig oas. Vid sex 
tillfällen blir det temadagar, då får alla som önskar klä ut 
sig. Några av årets teman är djungel och superhjältar.
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Ingarö kyrka restaure-
ras utvändigt

ingarö kyrka kommer restaureras ut-
vändigt från maj och under sommarmåna-
derna. Arbetet kommer inte hindra möjlig-
heten att boka vigsel, dop eller begravning 
under perioden, dock vill vi upplysa om 
att kyrkan exteriört är klädd med ställ-
ningar. Det arbete som sker är ommålning 
av kyrkan, i en tidigare mer ursprunglig 
kulör, fönstren målas och får ett lite annat 
utseende, samt byte av rötskadat träd där 
det behövs.   

Konfirmation 2022-2023
Funderar du på att konfirmeras?
Vill du vara med om ett äventyr som ska-
par minnen för livet? I församlingen finns 
ett flertal alternativ att välja mellan. 
I slutet av sommarlovet släpps alternati-

ven för 2022-23, samtidigt öppnas  
www.konfa.se där du kan anmäla dig. 
Våra konfirmationer brukar ha en snabb 
åtgång, därför tillämpar vi först till kvarn. 
Hoppas vi ses!
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Ålder och familj
Fyller 40 i juli. Är 
gift med Jonas och 
har döttrarna Rut 
10 år och Judith 6 
år, samt hunden 
Jackie.

Det gör jag i för-
samlingen

Jag är diakon med ansvar för kyrkans so-
ciala arbete. Det kan handla om att samtala 
och ge stöd, uppmärksamma brister i 
samhället och bedriva påverkansarbete. Till 
mina uppgifter hör att bl a leda ideella eller 
andra grupper i församlingen, arbeta med 
barn och unga, personer som lever i en-
samhet eller utsatthet. Det handlar också 
om att föra de utsattas talan, med syfte 
till att bemyndiga människor att själva ta 
sig ur en utsatt livssituation. Diakoni är 
kristen tro omsatt i praktik, och det ser jag 
verkligen fram mot att arbeta med.

Varför Gustavsberg-Ingarö 
församling?
Det korta och enkla svaret är: för att Gud 
kallar mig att verka här.  Det lite längre är 
att jag har volontärjobbat i församlingen i 
5-6 år och tilltalas av att Gustavsberg-
Ingarö är en framåtblickande och öppen 
församling, där diakonin har en viktig plats. 
Det finns stora möjligheter till diakonal 
utveckling i Gustavsberg-Ingarö. 

Det har jag gjort tidigare
Det senaste året har jag läst diakonpro-
grammet i Uppsala, och vigs i Storkyrkan 5 
juni. Jag har en dubbel kandidat i etnologi/
religionsvetenskap och har jobbat med vårt 
nationella kulturarv i flera år - mestadels 
med förvaltning av Riddarholmen och 
Skeppsholmen.

Så kopplar jag av på fritiden
Umgås med min familj och vänner, jag 
gillar att gå i skogen med min hund, och 
som halvösterrikare älskar jag såklart att 
åka skidor utför. Sedan går mycket av min 
tid åt till truppgymnastik, som är världens 
roligaste och bästa sport! Är aktiv ledare, 
kanslistöd, förälder och faktiskt till och 
med seniorgymnast i en av gymnastikför-
eningarna här på Värmdö.

Ny personal 
Vi hälsar vår nya diakon Elisabeth Wes-
terberg välkommen till församlingen. Hon 
tillträder tjänsten 7 juni. Nedan presenterar 
hon sig själv.

Barnens allsång

Musik hör sommaren till! Förutom att 
församlingen bjuder på Musik i sommar-
kvällen, sex söndagar i juli och augusti, se 
sid 6, kommer även de yngre vid två tillfäl-
len få möjlighet att lyssna och sjunga med i 
Barnens allsång. Första allsången blir ons 
29 juni kl 18 i Gustavsbergs kyrka, den 
andra tor 30 juni kl 18 utanför försam-
lingsgården vid Ingarö kyrka. Allsången leds 
av församlingens pedagoger Caroline Blad 
och Therése Hamber. Till sin hjälp har de 
husbandet. Vid båda tillfällen blir det Astrid 
Lindgren-sånger. På Ingarö är allsången 
utomhus, så ta gärna med filt och picknick! 
Korv finns att köpa för en guld-tia. 

NOTISER

Caroline Blad och Therése Hamber leder  
Barnens allsång.
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Söndag 10 juli kl. 18.00  
i Ingarö kyrka 
Pianokonsert
Efter en lång pandemi får vi äntligen inviga 
Ingarö kyrkas nya flygel med den svensk-
ukrainska pianisten Ivetta Irkha. Musik av 
bl a Rameau, Bach, Schumann och Chopin.

Söndag 17 juli kl. 18.00  
i Ingarö kyrka 
Crown the altar!
En musikalisk resa genom barockens 
Europa med Trio Subito. Det blir nedslag i  
bl a Henry Purcell, Marin Marais, Heinrich 
Schütz  och Barbara Strozzis musik. 

Söndag 24 juli kl. 18.00  
i Ingarö kyrka 
Jazzton i sommarkväll
Sofia Pettersson Trio bjuder på ett 
program som rör sig mellan Olle Adolfsson, 
Monica Zetterlund till Cole Porter och El-
lington. Alltihop med en akustisk jazzton.

Söndag 31 juli kl. 18.00 
i Gustavsbergs kyrka
Fly me to the moon
Johanna E Martell, sång, och Michael 
Weiter, piano, framför älskade och populära 
sånger från amerikanska jazzrepertoaren. 

Söndag 7 augusti kl. 18.00 
i Gustavsbergs kyrka
Från Bach till Philip Glass, Vierne till 
Piazzolla…
Soloprogram med finlandsfödda accordeon-
virtuosen Minna Weurlander. Hon framför 
bl a egna kompositioner, Louis Vierne  Astor 
Piazzolla, Ennio Morricone.

Söndag 14 augusti kl. 18.00 
i Gustavsbergs kyrka
Klangfärger med Karlakvartetten
Karlakvartettens repertoar sträcker sig 
från barock till nyskrivet och folkmusik. 
Kvällens konsertprogram består bl a av 
Claude Debussy och Andrea Tarrodi.

Nästa nummer av  

församlingsbladet 

kommer ut i slutet av 

augusti

Musik i sommarkvällen inleds med tre konserter i Ingarö kyrka, därefter tre i Gustavsbergs kyrka och avslutas 14 augusti.

musik 

Måndag 6 juni kl. 18.00  
i Gustavsbergs kyrka
Konsert på nationaldagen
Ur programmet: Vårnatt av  
W. Stenhammar och En sommar-
afton av A.F Lindblad.
Gustavsbergs Kammarkör
Gustavsbergs Vokalensemble
Pianist: Christoffer Hästbacka
Dirigent: Helena Engardt 

Söndag 12 juni kl. 19.00
i Ingarö kyrka
Sommarkonsert
Vokalensemblen Doxy sjunger in 
sommaren med sånger om havet, 
älskad folkmusik och visa. 
Dirigent: Per-Håkan Precht.

Musik i sommarkvällen
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kontakt
församlingsexpedition
Bokning av dop, vigsel, begravning,  
hyra av lokal samt medlemsfrågor
Telefon: 08-570 380 75
Helgfri måndag, tisdag, torsdag och 
fredag kl.9:00-12:00
Onsdag kl.13:00-16:00
E-post: gustavsberg-ingaro.forsam-
ling@svenskakyrkan.se
Besöks- och postadress: Värmdö-
gatan 1, 134 31 Gustavsberg

kyrkogårdsexpedition
Gravskötsel, gravsättning, askgravlund, 
minneslund, gravnummer
Telefon: 08-570 380 70
Helgfri måndag, tisdag och fredag  
kl. 9:00-12:00
Onsdag och torsdag kl.13:00-16:00
E-post: gustavsberg-ingaro.kyrko-
gardsforvaltning@svenskakyrkan.se 
Besöks- och postadress: Kyrko-
gårdsvägen 10, 134 41 Gustavsberg
Gustavsbergs kyrkogård 
Kyrkogårdsvägen 10
Ingarö kyrkogård 
Ingarö kyrkväg 1

Har du allmänna frågor, eller inte 
vet vem du ska vända dig till? 
Kontakta växeln, 08 -570 380 50, 
helgfri måndag-fredag kl. 08.00- 17.00 

Vill du komma i kontakt med någon 
ur personalen, se vår hemsida för 
telefonnummer och mejl.

www.svenskakyrkan.se/ 
gustavsberg-ingaro

Tor 2 juni  kl. 18.30  
Gustavsbergs kyrka 
Kvällsmässa. 

Sön 5 juni kl. 11  
Gustavsbergs kyrka  
Högmässa. 

Sön 5 juni kl. 16.00  
Digital andakt från Ingarö 
kyrka. Sänds på hemsidan.

Ons 8 juni kl. 08.30  
Gustavsbergs kyrka 
Morgonmässa.

Tor 9 juni  kl. 18.30  
Gustavsbergs kyrka 
Kvällsmässa. 

Sön 12 juni kl. 11  
Gustavsbergs kyrka  
Högmässa.

Sön 12 juni kl. 16.00  
Ingarö kyrka 
Gudstjänst.

Tor 16 juni  kl. 18.30  
Gustavsbergs kyrka 
Kvällsmässa. 

Sön 19 juni kl. 11.00  
och 14.00 Gustavsbergs 
kyrka Konfirmationsmässa.

Sön 19 juni kl. 16.00  
Digital andakt från Ingarö 
kyrka. Sänds på hemsidan.

Lör 25 juni kl. 16.00  
Ingarö kyrka 
Gudstjänst. 

Sön 26 juni kl. 11.00  
Gustavsbergs kyrka 
Högmässa.

Sön 3 juli kl. 11.00
Gustavsbergs kyrka  
Högmässa.  

Sön 10 juli kl. 11.00  
Gustavsbergs kyrka 
Högmässa.

Sön 17 juli kl. 11.00
Gustavsbergs kyrka  
Högmässa.  

Sön 24 juli kl. 11.00  
Gustavsbergs kyrka 
Högmässa.

Sön 31 juli kl. 11.00
Gustavsbergs kyrka  
Högmässa.  

Sön 7 aug kl. 11.00  
Gustavsbergs kyrka 
Högmässa.

Sön 7 aug kl. 16.00  
Ingarö kyrka 
Gudstjänst.

Sön 14 aug kl. 11.00  
och 14.00 Gustavsbergs 
kyrka Konfirmationsmässa

Sön 21 aug kl. 11.00  
Gustavsbergs kyrka 
Högmässa.

Sön 21 aug kl. 16.00  
Ingarö kyrka 
Gudstjänst.

Sön 28 aug kl. 11.00  
Gustavsbergs kyrka 
Högmässa.

Sommarens gudstjänster

tack vare dig kan vi finnas där männ-
iskor finns. För glädje och sorg. Samtal och 
stöd. För de ensamma och äldre. Barnen, 
familjen och tonåringarna. För en-
samstående. De särskilt utsatta. För dop, 
konfirmation, giftermål och begravning. 
Psalmsång och gudstjänstfirande. Kaffe 
och soppa. Kropp och själ. Musik och 
konserter. För tankar om livet, kärleken 
och Gud. Som medlem kan du göra skill-
nad, påverka, vara en del av något större. 

Du kan bli medlem på flera olika sätt

• Gå in på vår hemsida www.svenskakyr-
kan.se/gustavsberg-ingaro, och fyll i den 
elektroniska ansökan.

• Besök församlingens expedition och 
hämta inträdesblankett.

• Kontakta oss på telefon eller mejl för att 
få inträdesblanketten skickad till dig, för 
mejl och telnr, se ruta till vänster.

välkommen som medlem!

Församlingsexpeditionens 
sommaröppettider 
Från v 25, mån 20 juni till fre 19 aug har 
församlingsexpeditionen öppet:
Måndag, tisdag, onsdag, torsdag 
kl.9:00 – 12:00
Fredagar – stängt
Från mån 22 aug öppet enligt ordinarie 
tider, se ovan.

Kyrkogårdsexpeditionen 
håller öppet enligt ordinarie tider  
under sommaren.

Skön sommar!



 

Förra årets café på Ingarö blev en succé. 
Även i år blir det servering och café i 
Äppellunden utanför församlingsgår-
den vid Ingarö kyrka. Öppettiderna är 
samma som i Gustavsberg, men det som 
serveras, och våra roliga aktiviteter, är 
mer barn- och familjeanpassade. Alla 
åldrar är välkomna och kan också besöka 
vårt växthus och våra pallkragsodlingar. 

Varje dag har vi sångsamling för bar-
nen kl. 10.30 och från kl 11.00 är det 
pyssel av olika slag. Det finns leksaker 
för sandlådan, cyklar och andra roliga 
uteleksaker. 

Nedan ser du programmet för tema-
dagarna och sommarskojet med våra 
musiker och lekproffs. Vid temadagarna 
finns även en tipspromenad att gå. 

Tis 14  juni - Tema: Djungel
Kom gärna utklädd! 
Tipspromenad hela dagen.
Kl 12.30 Safari.

Tor 16 juni - Tema: Troll 
Kom gärna utklädd! 
Tipspromenad hela dagen.
Kl 12.30 Trollekar.

Tis 21 juni - Tema: Superhjältar  
Kom gärna utklädd! 
Tipspromenad hela dagen.
Kl 12.30 Superhjälteuppdrag.

Tor 23 juni -Tema: Kalas
Kom gärna utklädd! 
Tipspromenad hela dagen.
Kl 12.30 Fiskdamm och såpbubblelek.

Tis 28 juni -Tema: Jul
Kom gärna juligt klädd! 
Tipspromenad hela dagen.
Kl 12.30 Dans kring granen och besök 
av tomten.

Ons 29 juni Barnens allsång  
Kl 18 i Gustavsbergs kyrka, se notis sid 5.

Tor 30 juni - Tema: Astrid Lindgren
Kom gärna utklädd till din favoritkaraktär 
ur Astrids sagor! 
Tipspromenad hela dagen.
Kl 12.30 Skattjakt.

Tor 30 juni Barnens allsång  
Kl 18.00 utomhus vid församlingsgården 
på Ingarö. Astrid Lindgren-sånger,  
se notis sid 5.

Församlingens SOMMARCAFÉER -  givna succéer!
öppettider: 13 juni - 1 juli 
Mån-fre kl 10-15  (midsommarafton stängt)

 

Café Äppellunden
Liksom tidigare år har vi glädjen att bjuda 
in till ett trevligt och prisvärt sommarcafé, 
drivet av ungdomar i församlingen utanför 
Kyrkettan, Värmdögatan 1. 

Förutom kaffe, te, saft och olika bakverk 
säljer vi luncher som: pajer, pannkakor, 
silltallrik mm.

I Gustavsberg har vi också en lugn fika- 
och lekhörna med sandlåda på baksidan. 
nyheter för i år 
Måndagar - Bingo kl 13.30
Fredagar - Allsång kl 13.30 (ej midsommar-
afton)  

Varmt välkomna!

Café Kyrkettan
på ingarö! i gustavsberg
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